

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอน หนองเสม็ด - บ่อทอง ระหว่าง
กม.18+015 - กม.19+125, กม.19+690 - กม.20+000 โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอน หนองเสม็ด - บ่อทอง ระหว่าง กม.18+015 - กม.19+125, กม.19+690 - กม.20+000

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,899,437.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภโชค มีอำพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.14.2

7.2 พิสิทธิ์ จันทร์กล้า กรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.ชลบุรีที่ 1

7.3 สุทัศน์ คุณโท กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.14

7.4 บวรนนท์ ทรงชน กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.14

7.5 วรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ -

วรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ

07 ธันวาคม 2564 16:00:47

วิ.เอน -

(นายธิตี เสริมธรรมาภพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานหนักทางหลวงหมายเลข 3340 ตอน ท้องแม่ดี - บ่อทอง ระหว่าง กม.18+015 - กม.19+125, กม.19+690 - กม.20+000 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-----------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| 1 | 1. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP | ตร.ม. | 25,850.000 | 71.42 | 1,846,207.00 | 1.2750 | 91.06 | 2,353,913.92 |
| 2 | 2. PRIME COAT | ตร.ม. | 25,850.000 | 31.04 | 802,384.00 | 1.2750 | 39.57 | 1,023,039.60 |
| 3 | 3. TACK COAT | ตร.ม. | 26,480.000 | 13.98 | 370,190.40 | 1.2750 | 17.82 | 471,992.76 |
| 4 | 4. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK | ตร.ม. | 25,850.000 | 236.36 | 6,109,906.00 | 1.2750 | 301.35 | 7,790,130.15 |
| 5 | 5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK | ตร.ม. | 26,480.000 | 233.98 | 6,195,790.40 | 1.2750 | 298.32 | 7,899,632.76 |
| 6 | 6. THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 975.000 | 286.60 | 279,435.00 | 1.2750 | 365.41 | 356,279.62 |
| 7 | 7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION | หน่วยจ่าย | 1.000 | 3,489.29 | 3,489.29 | 1.2750 | 4,448.84 | 4,448.84 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 19,899,437.65 |

วาระของรัฐ ป้อนเชิงพิมพ์

07 ธันวาคม 2564 16:01:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการศึกษาบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอน นนอมเสมีด - บ่อทอง ระหว่าง กม.18+015 - กม.19+125, กม.19+690 - กม.20+000 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี)/กรมทางหลวง



(สุทธิเดช มีอำพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชิต จันทรรกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทัศน์ คุณโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บวรนิษฐ์ ทรงชน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ็ทเชอ.ป.

จ.๑๑-

(นายธิตี เศรษฐมณฑ))

ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ ๑๔

บรรณัฐ ป้อมเชียงทีน

๐7 ธันวาคม 2564